BM.09.02/ĐT

	UBND TỈNH VĨNH PHÚC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi :
-   Trưởng khoa :…………………………………

· Phòng Đào tạo.

Trong quá trình vào điểm tổng kết học phần (môn học/ mô đun)  ………………………………………………………..……….………………….

Lớp :……………………………………. tôi có nhập sai và đề nghị phòng Đào tạo cho chỉnh sửa lại nội dung  như sau :
	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Nguyên nhân sai
	Điểm sai
	Điểm chỉnh sửa lại
	Ghi chú

Đề nghị phòng Đào tạo xem xét, thẩm định và cho chỉnh sửa nội dung nói trên.
Xin chân thành cảm ơn !
Ngày........ tháng.........năm.........
	Nơi nhận:
· Như kính gửi;

· Lưu ĐT.

	Xác nhận của khoa
	Giáo viên đề nghị